
PROTESTUJME PROTI SCHVÁLENÍ JEDU,
JÍMŽ MATKY VRAŽDÍ SVÉ NENAROZENÉ DĚTI:

TABLETĚ RU-486
Ministerstvo zdravotnictví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2
email: mzcr@mzcr.cz

ministr zdravotnictví
hegerl@psp.cz

Ústav na kontrolu léčiv
Šrobárova 48
100 41 Praha 10
posta@sukl.cz

Další informace
o smrtící tabletě:
adelka.signaly.cz/0709/ru-486

PROTESTUJME PROTI SCHVÁLENÍ JEDU,
JÍMŽ MATKY VRAŽDÍ SVÉ NENAROZENÉ DĚTI:

TABLETĚ RU-486
Ministerstvo zdravotnictví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2
email: mzcr@mzcr.cz

ministr zdravotnictví
hegerl@psp.cz

Ústav na kontrolu léčiv
Šrobárova 48
100 41 Praha 10
posta@sukl.cz

Další informace
o smrtící tabletě:
adelka.signaly.cz/0709/ru-486

PROTESTUJME PROTI SCHVÁLENÍ JEDU,
JÍMŽ MATKY VRAŽDÍ SVÉ NENAROZENÉ DĚTI:

TABLETĚ RU-486
Ministerstvo zdravotnictví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2
email: mzcr@mzcr.cz

ministr zdravotnictví
hegerl@psp.cz

Ústav na kontrolu léčiv
Šrobárova 48
100 41 Praha 10
posta@sukl.cz

Další informace
o smrtící tabletě:
adelka.signaly.cz/0709/ru-486

PROTESTUJME PROTI SCHVÁLENÍ JEDU,
JÍMŽ MATKY VRAŽDÍ SVÉ NENAROZENÉ DĚTI:

TABLETĚ RU-486
Ministerstvo zdravotnictví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2
email: mzcr@mzcr.cz

ministr zdravotnictví
hegerl@psp.cz

Ústav na kontrolu léčiv
Šrobárova 48
100 41 Praha 10
posta@sukl.cz

Další informace
o smrtící tabletě:
adelka.signaly.cz/0709/ru-486

PROTESTUJME PROTI SCHVÁLENÍ JEDU,
JÍMŽ MATKY VRAŽDÍ SVÉ NENAROZENÉ DĚTI:

TABLETĚ RU-486
Ministerstvo zdravotnictví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2
email: mzcr@mzcr.cz

ministr zdravotnictví
hegerl@psp.cz

Ústav na kontrolu léčiv
Šrobárova 48
100 41 Praha 10
posta@sukl.cz

Další informace
o smrtící tabletě:
adelka.signaly.cz/0709/ru-486

PROTESTUJME PROTI SCHVÁLENÍ JEDU,
JÍMŽ MATKY VRAŽDÍ SVÉ NENAROZENÉ DĚTI:

TABLETĚ RU-486
Ministerstvo zdravotnictví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2
email: mzcr@mzcr.cz

ministr zdravotnictví
hegerl@psp.cz

Ústav na kontrolu léčiv
Šrobárova 48
100 41 Praha 10
posta@sukl.cz

Další informace
o smrtící tabletě:
adelka.signaly.cz/0709/ru-486

PROTESTUJME PROTI SCHVÁLENÍ JEDU,
JÍMŽ MATKY VRAŽDÍ SVÉ NENAROZENÉ DĚTI:

TABLETĚ RU-486
Ministerstvo zdravotnictví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2
email: mzcr@mzcr.cz

ministr zdravotnictví
hegerl@psp.cz

Ústav na kontrolu léčiv
Šrobárova 48
100 41 Praha 10
posta@sukl.cz

Další informace
o smrtící tabletě:
adelka.signaly.cz/0709/ru-486

PROTESTUJME PROTI SCHVÁLENÍ JEDU,
JÍMŽ MATKY VRAŽDÍ SVÉ NENAROZENÉ DĚTI:

TABLETĚ RU-486
Ministerstvo zdravotnictví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2
email: mzcr@mzcr.cz

ministr zdravotnictví
hegerl@psp.cz

Ústav na kontrolu léčiv
Šrobárova 48
100 41 Praha 10
posta@sukl.cz

Další informace
o smrtící tabletě:
adelka.signaly.cz/0709/ru-486

PROTESTUJME PROTI SCHVÁLENÍ JEDU,
JÍMŽ MATKY VRAŽDÍ SVÉ NENAROZENÉ DĚTI:

TABLETĚ RU-486
Ministerstvo zdravotnictví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2
email: mzcr@mzcr.cz

ministr zdravotnictví
hegerl@psp.cz

Ústav na kontrolu léčiv
Šrobárova 48
100 41 Praha 10
posta@sukl.cz

Další informace
o smrtící tabletě:
adelka.signaly.cz/0709/ru-486

PROTESTUJME PROTI SCHVÁLENÍ JEDU,
JÍMŽ MATKY VRAŽDÍ SVÉ NENAROZENÉ DĚTI:

TABLETĚ RU-486
Ministerstvo zdravotnictví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2
email: mzcr@mzcr.cz

ministr zdravotnictví
hegerl@psp.cz

Ústav na kontrolu léčiv
Šrobárova 48
100 41 Praha 10
posta@sukl.cz

Další informace
o smrtící tabletě:
adelka.signaly.cz/0709/ru-486

PROTESTUJME PROTI SCHVÁLENÍ JEDU,
JÍMŽ MATKY VRAŽDÍ SVÉ NENAROZENÉ DĚTI:

TABLETĚ RU-486
Ministerstvo zdravotnictví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2
email: mzcr@mzcr.cz

ministr zdravotnictví
hegerl@psp.cz

Ústav na kontrolu léčiv
Šrobárova 48
100 41 Praha 10
posta@sukl.cz

Další informace
o smrtící tabletě:
adelka.signaly.cz/0709/ru-486

PROTESTUJME PROTI SCHVÁLENÍ JEDU,
JÍMŽ MATKY VRAŽDÍ SVÉ NENAROZENÉ DĚTI:

TABLETĚ RU-486
Ministerstvo zdravotnictví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2
email: mzcr@mzcr.cz

ministr zdravotnictví
hegerl@psp.cz

Ústav na kontrolu léčiv
Šrobárova 48
100 41 Praha 10
posta@sukl.cz

Další informace
o smrtící tabletě:
adelka.signaly.cz/0709/ru-486


